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CX 6740.000 - Standerpult CX

Udelt standerpult til betjening og overvagning, med stor montageplade og hgj kapslingsklasse pa
IP 55 fire forskellige bredder.

Funktioner

Best.nr. CX 6740.000

Udgave Standerpulte

Materiale Kabinet: Stalplade 1,5 mm
Lage og pultlag: Stalplade 2,0 mm, omlgbende PU-skumpakning
Montageplade: Stalplade, 2,5 mm

Overflade Kabinet, Iag og lage: grundet, udvendigt pulverlakeret, strukturlak
Montageplade: galvaniseret

Farve RAL 7035

Leveringsomfang Kabinet, lukket bagtil og i siderne
Lage eller dobbeltlage foran, med 3-punkts-las
Montageplade
Lag med vriderlase, haengslet bagtil, 2 fikseringsarme med
automatisk fiksering. Oplasning til venstre automatisk, til hgjre
manuelt.
Flangeplade
Las: 3 mm dobbeltkam

Dimensioner Bredde: 1.000 mm

Hgjde: 970 mm
Dybde: 400 mm
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Funktioner

Mal montageplade (B x H)

Dybde foroven

Dybde forneden

Antal lager

IK-kode

Kapslingsklasse IP iht. IEC 60 529

Protection category NEMA

Grundmateriale

Dimensioner

Pakkestgrrelse
Nettovaegt
Bruttovaegt
Toldtarifnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Godkendelser.

Godkendelser.

Forklaringer.
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920 mm x 900 mm
495 mm

400 mm

2

IK10

IP 55

NEMA 1
NEMA 12

Stalplade

Bredde: 1.000 mm
Hgjde: 970 mm

Dybde foroven: 495 mm
Dybde forneden: 400 mm

1 stk.

72

75.25

94032080
4028177983632
EC000784
EC000784

27180504

UL + C-UL (listed)

Overensstemmelseserkleaering



